
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

 Pag. 01/07 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
  

     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

 Pag. 02/07 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              
 
 
 
 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
  

     

                  

 
     

 

 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

 Pag. 03/07 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
  

     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

    

 

–

 

Centro –

 

Douradina/MS –

 

Fone: (67) 3412-1103 –

 

e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 

 

Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 

Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 010/2023/CMAS

 
 

Eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de 
Assistência Social de Douradina -MS.

 
   
 

O Conselho Municipal de Assistência

 

Social

 

de Douradina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro.

 

 

 

CONSIDERANDO

 

Reunião extraordinária realizada no dia 10 (dez) de agosto do ano de 2023

 

Ata de Nº 315/2023, onde se 

definiu os membros eleitos para compor a mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência social, do 

período de 10/08/2023 à 10/08/2024.
 

 

 

 

Art. 1º Nomear seguintes membros:   
Presidente: Governamental-

 
Elaine Poloni Camuci

 
-presidente: Não-Governamental-

 
Alessandra Aparecida de Oliveira França

 

 Art. 2º

 

-

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 
 
 

 

Douradina/MS, 10

 

de agosto

 

de 2023.

 

 
 
 

_______________________________

 

Elaine Poloni Camuci

 

Presidente do CMAS

 
 

 

 

 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

 Pag. 04/07 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
  

     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

    

 

–

 

Centro –

 

Douradina/MS –

 

Fone: (67) 3412-1103 –

 

e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 

 

Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 

Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 011/2023/CMAS

 
 

 

Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do 
Conselho Municipal de Assistência Social para 
exercício de 2023.

 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro.

 

 

 

Resolve:

 

 

Art. 1º
 

-
 

Aprovar em reunião extraordinária realizada no dia 10 de agosto
 

de 2023 315/2023,
 

o 

calendário de reuniões ordinárias do CMAS para o exercício de 2023.  

 

Parágrafo Único – Fica definido que as reuniões ocorrerão sempre na  1º quinta-feira  de cada mês. Sendo 

necessário alteração de data será comunicado com antecedência aos membros do CMAS.
 

 
Art. 2º

 
-

 
Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

  
Douradina/MS, 10 de agosto de 2023.

 

 
 
 

_______________________________

 

Elaine Poloni Camuci

 

Presidente do CMAS

 
 

 

 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

Pag. 05/07

Ano:003



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

Pag. 06/07

Ano:003



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°582Sexta-feira 11 de Agosto de 2023

Pag. 07/07

Ano:003


		2023-08-11T08:44:26-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




